PORTARIA n° 74/2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 28 de agosto de 2018.

Designação para exercer o encargo do
Gestor/Fiscal da Ordem de Execução de
Sei-viços n' 52/2018, nas hipóteses que
especifica.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇAO DA FUNDAÇAO DE PREVIDENCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, cote fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz

r de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n' 118, de 18 de setembro de
2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/1993, resolve:

Art.  10  - Designar Cláudia Letícia Boato Alves, Coordenadora de Administração
de Pessoas, para exercer o encargo de Gestor/Fiscal da Ordem de Execução de Serviços n°
52/2018, referente a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de elaboração de
"trilhas ao desenvolvimento por competências" para todos os cargos do quadro funcional da
Funpresp-Exe, com vistas à estruturação do Plano Anual de Capacitação de 2019.

Art.  2° - Designar Izabela Maria Rodrigues de Carvalho, Analista Administrativo
para, na ausência do titular, exercer o encargo de suplente.

Art.  Y - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CLEITON DOS SANTOS ARA JÓ(~
Diretor de Administração

fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-1 xe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 —  í:.d. Corporate  financial  Center  — Brasília/1)F - 70712-900 - (061) 2020-9700

w~funpresp.com.br

	Page 1